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工事名

工事場所

工事期間

入札月日 午前 １１ 時 ３０ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

備考

1

2

3

4 立会人1

5

6

7

8

9

10

11 立会人2

12

13 立会人3

14

15

16

17

18

　

　

　

　

　

　

抽選により決定

　

　

　

　

　

　

　

１１,３８０,０００

１１,３００,０００

１０,８５０,０００

１０,３００,０００

１０,９６０,０００

１０,８６０,０００

１１,８００,０００

１０,０８０,０００

渡成建設株式会社

日野建設株式会社

北信建設株式会社

横内建設株式会社

株式会社リフォックス

多田建設株式会社

株式会社第一工務店

中川建築

株式会社ナルックス

新日本技研株式会社

株式会社杉本組

株式会社須崎工務店

株式会社鈴木組

１０,７００,０００

株式会社五十嵐建設

落札業者名

最低制限価格（税抜）

契約金額

１１,８６０,０００

１０,０８０,０００

　

　

落札外

以下余白  

業　　　者　　　名

　１０,０８０,０００

１１,８００,０００

１０,０８０,０００

１１,８００,０００

１０,０８０,０００

北三重技建株式会社

入 札 明 細 書

既設便所改修　木造平屋２１．６６㎡

薪置き場移設　木造平屋７．９㎡

四日市市

平成15年3月31日平成15年1月31日

北村建設有限会社

工事概要

多目的便所増築　木造平屋５．７６㎡

１０,０８０,０００

木下建設株式会社

入　札　金　額

伊藤建設株式会社 １０,５００,０００

１０,１９０,０００

９,９６０,０００

四日市市 東富田町２８番１２号

株式会社鈴木組

建築一式

１０,０７０,０００

１０,５８４,０００

一般競争 業種

少年自然の家便所改修他工事

水沢町　地内

平成15年1月24日

までから
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